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Dzisiaj kolejna Piąta Niedziela Wielkanocy. "Niech się nie trwoży serce wasza" - te pierwsze słowa z dzisiejszej Ewangelii, wydają się

być dedykowane dla każdego z nas. Uzupełnione o Słowa Chrystusa " Ja jestem Drogą Prawdą i Życiem" mogą być duchową treścią

całego rozpoczynającego się tygodnia. Za tydzień, w niedzielę o godz. 14.00, poświęcenie pól w Chotyczach, Jeziorach, Toporowie

oraz w Świniarowie. Przez cały miesiąc maj zapraszamy na Nabożeństwo Majowe na godzinę 17.40. Zapraszamy codziennie na

majówkę do kościoła oraz zachęcamy do śpiewania Litanii Loretańskiej przy kaplicach i figurach. Dość niepokojącym spostrzeżeniem z

ubiegłego tygodnia jest fakt, że na majówki do kościoła przychodzi bardzo mało dzieci. We wtorek z naszej parafii wyruszy Parafialna

Pielgrzymka do Ziemi Świętej. Pielgrzymi będą polecali Panu Bogu całą naszą wspólnotę parafialną w najważniejszych miejscach dla

naszej wiary w Jerozolimie i w całej Ziemi Świętej. W czwartek, Trzeci Czwartek Miesiąca - Nowenna za przyczyną Św. Jana Pawła II

razem z Nabożeństwem Majowym o godz. 17.40. Po Mszy św. wieczorowej możliwość ucałowania relikwii. Zachęcamy do składania

intencji do nowenny za przyczyna naszego świętego rodaka. Ofiary dzisiaj składane na tacę przeznaczone są na utrzymanie Wyższego

Seminarium Duchownego w Siedlcach. Bóg zapłać w imieniu władz WSD. Po Mszy św. zapraszamy do zakrystii osoby, które zapisały

się na czerwcową Parafialną Pielgrzymkę do Wilna,  po odbiór kwestionariusza i dodatkowych informacji związanych z wyjazdem.

Sprawy gospodarcze. Po dniach niepogody, wznowiliśmy układanie kostki na cmentarnych alejkach. Prosimy o zabieranie pozostałej

kostki, która była ułożona przy pomnikach. Prosimy również o wskazanie miejsca ustawienia zdemontowanych ławek, które stały na

środku alejek. Jednocześnie zachęcamy do składania dobrowolnych ofiar, przeznaczonych na dalsze prace przy układaniu kostki na

kolejnych alejkach. Ułożymy tyle alejek na ile nam wystarczy funduszy. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odeszli do

wieczności: Olędzka Bożena i Chomiuk Janina. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie.... Naszym Parafianom życzymy, wyłącznie

dobrej pogody i więcej ciepła, na najbliższy tydzień.
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